
 
 

 

www.sjenica.rs 

 

 

  

Сјеница, 09. октобар 2025. 
Sjenica, 09. oktobar 2025. 

  

Година XXVI – Број 22 
Godina XXVI – Број 22 

 Излази по потреби 
            Izlazi po potrebi 

 
 

 

 

 
 

САДРЖАЈ – САДРЖАЈ 
 
 

 
 
 

 
 

132. 
Rešenje o ispravci rešenja Skupštine opštine 
Sjenica broj: 06-29/25-8 od 26.05.2025. godine 

...………………………………….. 2 

133. 

Решење образовању Комисије за 
спровођење поступка јавног надметања за 
давање у закуп пољопривредног земљишта 
у државној својини 
Rešenje obrazovanju Komisije za sprovođenje 
postupka javnog nadmetanja za davanje u 
zakup poljoprivrednog zemljišta u državnoj 
svojini 

...………………………………….. 3 

134. 

Одлука о одређивању органа надлежног за 
поступање у реализацији годишњег 
програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног у државној својини на 
територији општине Сјеница 
Odluka o određivanju organa nadležnog za 
postupanje u realizaciji godišnjeg programa 
zaštite, uređenja i korišćenja poljoprivrednog u 
državnoj svojini na teritoriji opštine Sjenica 

...………………………………….. 4 

 
 
 

Скупштина општине Сјеница 
Skupština općine Sjenica 



Број 22 
Broj 22 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 
 

2 Сјеница, 09. октобар 2025.  
Sjenica, 09. oktobar 2025. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

132 
 

  
Republika Srbija 
Opština Sjenica 
Skupština Opština Sjenica 
Ul. Zmaja od Bosne 
Broj: 06-29/25-8 
Datum: 09.10.2025.god. 
S j e n i c a 
 
Na osnovu člana 144 Zakona o opštem upravnom postupku, zamenica predsednika Skupštine 
opštine Sjenica, donosi 
 
REŠENJE O ISPRAVCI REŠENJA SKUPŠTINE OPŠTINE SJENICA BROJ: 06-29/25-8 od 

26.05.2025. GODINE 
 
I 

Ispravlja se rešenje Skupštine opštine Sjenica broj 06-29/25-8 od 26.09.2025. godine u članu 
4. tako da umesto Za sekretara Lokalne komisije određuje se Damir Kučević, rukovodilac 
Odeljenja za budžet i finansije glasi: Za sekretara Lokalne komisije određuje se Samira 
Smajević, rukovodilac Odeljenja za budžet i finansije glasi 

 
II 

U preostalom delu rešenje ostaje neizmenjeno. 
 

III 
Ovo rešenje proizvodi pravno dejstvo kad i rešenje koje se ispravlja. 
 
 

Zamenica predsednika Skupštine opštine Sjenica 
Irma Kurtović 

 
 
 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 22 
Broj 22 

 
 

Сјеница, 09. октобар 2025.  
Sjenica, 09. oktobar 2025. 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

133 
 

 



Број 22 
Broj 22 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 
 

4 Сјеница, 09. октобар 2025.  
Sjenica, 09. oktobar 2025. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

134 
 

 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 22 
Broj 22 

 
 

Сјеница, 09. октобар 2025.  
Sjenica, 09. oktobar 2025. 

5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 22 
Broj 22 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 
 

6 Сјеница, 09. октобар 2025.  
Sjenica, 09. oktobar 2025. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 22 
Broj 22 

 
 

Сјеница, 09. октобар 2025.  
Sjenica, 09. oktobar 2025. 

7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 22 
Broj 22 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 
 

8 Сјеница, 09. октобар 2025.  
Sjenica, 09. oktobar 2025. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

     Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

 
  

Издавач: Општина Сјеница, Скупштина општине Сјеница, Змаја од Босне бр. 1, 36310 Сјеница 
Izdavač: Općina Sjenica, Skupština općine Sjenica, Zmaja od Bosne br. 1, 36310 Sjenica 

Уређује: Општинска управа Сјеница, Одељење за послове органа општине, општу управу и заједничке послове 

Uređuje: Općinska uprava Sjenica, Odeljenje za poslove organa opštine, opštu upravu i zajedničke poslove 
 

За издавача: Милош Петровић 
Za izdavača: Miloš Petrović 

 
За уредника: Марија Петаковић 

Za urednika: Marija Petaković 
 

  
Тел. (020)741-278, 741-071 
Tel. (020)741-278, 741-071 
  

Факс. (020)741-288 
Fax. (020)741-288 
  
 

Жиро рачун: 840-63640-07 
Žiro račun: 840-63640-07 
 

Штампа: Општинска управа Сјеница 
Štampa: Općinska uprava Sjenica 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 


